
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

Čj.: MV-131396-8/PO-PSM-2013      Praha 14. listopadu 2013
                       Počet listů: 2 

 
 
 

PROTOKOL  
 o posouzení kvalifikace  

 
Název zadavatele: MV - GŘ HZS ČR, Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR 
IČO zadavatele:  00007064 
Sídlo zadavatele:  Libušina ulice 601/105, 779 00 Olomouc 
Zastoupená:  Ing. Metodějem Tunysem, ředitelem SOZ  
Veřejná zakázka s názvem: Motorové ruční nářadí 
Evidenční číslo veřejné zakázky: MV-131396/PO-PSM-2013 
Předpokládaná cena bez DPH: 1 322 315 Kč   
Vyhlášena dne: 29. října 2013 
Lhůta pro podání nabídky:  14. listopadu 2013  

 
 

Dne 14. listopadu 2013 se sešla komise ustanovená zadavatelem (viz čj.: MV-131396-5/PO-
PSM-2013) pro posouzení kvalifikace dle § 59 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., zákona 
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“).  
 
Všichni členové komise podepsali čestná prohlášení o nepodjatosti ve smyslu § 59 odst. 2 
věty druhé zákona, které je již součástí „Protokol o otevírání obálek“ č.j.:MV-131396-7/PO-
PSM-2013) 
 
Komise posuzovala kvalifikace uchazečů, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek 
a splnili požadavky dle § 71 odst. 9 zákona (viz Protokol o otevírání obálek). Zadavatel 
posoudil kvalifikaci následujících uchazečů: 
 
 

1. TOP CENTRUM - Jaroslav Novák, IČ: 64820700 
2. SERVIS M + M s.r.o., IČ: 26428687 

 
 

Komise posoudila prokázání splnění kvalifikace uchazečů z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatelem stanovených ve výzvě k podání nabídek. Všechny 
nabídky obsahovaly, dle § 62 odst. 3 zákona, čestná prohlášení, z jejichž obsahu bylo zřejmé, 
že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Komise konstatovala, 
že všechny nabídky splňují kvalifikační předpoklady k předmětné veřejné zakázce. Nabídky 
postoupily do další fáze zadávacího řízení – posouzení a hodnocení nabídek. 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu 
jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 



2 

 

Jméno a příjmení člena komise 
Podpisy členů komise pro 
posouzení kvalifikace 

1. Ing. Ladislav Novák 
……………v.r…………………… 

2. Ing. Václav Vonásek 
……………v.r…………………… 

3. František Repatý 
……………v.r…………………… 

4. Ing. Pavel Kováč 
……………v.r…………………… 

5. Ing. Adam Bříza 
……………v.r…………………… 

 


